[bookmark: _GoBack]
乌审旗卫生健康委员会关于举办0-6岁
儿童先天性心脏病筛查工作
培训及部署会的通知

全旗各医疗卫生机构,社区卫生服务中心：
为推进“健康乌审”建设、深入实施政府惠民项目，提高出生人口素质，提升儿童健康水平，做好全旗为民办实事暨0-6岁儿童先天性心脏病免费筛查工作，旗卫生健康委定于2023年7月5日召开工作培训及部署会，现将具体事宜通知如下：
一、会议时间
2023年7月5日上午报到，7月5日上午9:00开始，会期1天。
二、会议地点
乌审旗妇幼保健院会议室。
三、参会人员
1.旗卫健委分管主任；
2.旗各医疗助产机构院长或分管院长、产科主任、B超主任儿科主任；
3.基层医疗卫生机构，嘎鲁图社区卫生服务中心院长、分管院长、儿科（全科）、妇幼工作人员各1名。
四、其他相关事项
1.请以各医疗卫生单位将参会回执于7月4日前以电子邮件形式发送至指定邮箱。
2.本次会议由乌审旗卫生健康委员会主办，旗妇幼保健院承办。
联系人：刘瑛       联系电话：18947784561
电子邮件：89700722@qq.com

附件：工作培训及启动会参会回执

乌审旗卫生健康委员会
                         2023年7月3日
 乌审旗卫生健康委员会　             2023年7月3日印发
附件
工作培训及部署会参会回执
单位：
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	备注